
 
Warszawa, dnia 28 maja 2018 r. 

 

Poz. 57 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 25 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie organizacji jednostek 

organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów  

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 508, 650 i 723) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji 

jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów 

(Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41 i 261 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2018 r. poz. 10), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 4: 

a) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 w lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i 

w brzmieniu:  

„i) ochrony danych (KWD);”, 

b) w § 2 ust. 2: 

 w pkt 8 uchyla się lit. d oraz e, 

 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) komórki ochrony danych: obsługa Inspektora Ochrony Danych w zakresie 

realizacji zadań wynikających z przepisów o ochronie danych.”; 

2) w załączniku nr 5: 

a) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 w lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g 

w brzmieniu:  

„g) ochrony danych (IWD);”, 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 57 

b) w § 2 w ust. 2: 

 w pkt 4 uchyla się lit. c, 

 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) komórki ochrony danych: obsługa Inspektora Ochrony Danych w zakresie 

realizacji zadań wynikających z przepisów o ochronie danych.”; 

3) w załączniku nr 10 w § 1 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. d w brzmieniu:  

„c) ochrony danych (EDO);”. 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia ogłoszenia zarządzenia Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej, 

Dyrektor Krajowej Szkoły Skarbowości oraz dyrektorzy izb administracji skarbowej przedłożą 

ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych do zatwierdzenia projekty regulaminów 

organizacyjnych Krajowej Informacji Skarbowej, Krajowej Szkoły Skarbowości oraz izb 

administracji skarbowej zgodne ze statutem nadanym zarządzeniem, o którym mowa w § 1, 

w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.  

Minister Finansów: wz. T. Robaczyński 


		2018-05-28T11:55:36+0200
	Paweł Szewczyk




